
УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (7?gP • с. Барятино

Об определении помещений для 
проведения агитационных публичных 
мероприятий

На основании п.З ст.53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», и. 3 ст.44 Закона Калужской области от 25.06.2009 № 556-03 «О выборах 
в органы местного самоуправления в Калужской области», Управа муниципального 
района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать пригодными для проведения агитационных публичных мероприятий 
в форме собраний нижеследующие, находящиеся в муниципальной собственности 
нежилые здания:

-Бахмутовского сельского Дом досуга;
-Плетневской сельской библиотеки;
-Отъезженского сельского Дома досуга;
-Перенежского сельского Дома культуры;
- Помещение МКОУ ДО Дом детского творчества;
-Шемелинковской сельской библиотеки.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Руководитель Управы 
муниципального района
"Барятинский район" А.Н. Хохлов


